
.·"" ' ' l , ' : . ,", ' ,,' '. ' , ,. " , , , ' ," P=" "~%

'! ':' 'SE í ,µ ' Marius Pedersen é_
e' Č:" ""j',' " ,, ',

l,
',,,l,,'",,','. ' "' ' ' '," ," ",' " ČÍSLO SMLOUVY: 10 300243

K ' ','" " 'l " ' ' ""' : \," " ',", '", ',,',',l ' " INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10-52000201.Y'

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
40001 Ústi nad Labem

Objednatel - zasilatelská adresa
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Chmelařské náměstí 347
438 01 Zatec 1

IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Chmelařské náměstí 347
438 01 Žatec 1

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50(JCl9 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ M P Zatec
Čeradická 1014

Ý438 01 Zatec 1

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. PřIloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přIlohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne m¢?mžatec1 Dne 20.12.2019, Zatec 1

Stránka 2 z 4



r . ., ' , '"Z"' ' · l' ', , ,
\1/ ' , ,, ', , ' ', ,' ' ,.'

, ,' ' ,f',, .' · ,, ' ,, ,
,:,' 'íl :' ,I', 'N,,} ',, ,' ,', ' , '.'

! 'l Marěus Pedersen
' ,S:u S'\"í|íglj':"""" =':p," ".) h',

"".', ' "If" ' "' . ', . ' ' J' '

Objednatel - sídlo
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
40001 Ústí nad Labem

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2020

IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Chmelařské náměstí 347
438 01 Zatec 1

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
-PJ MP Zatec

Čeradická 1014
438 01 Zatec 1

Kontaktní osoba:
Telefon:
e"mai1:

Stránka 3 z 4



d W

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052104 (3002431) Chmelařské náměstí 347, Žatec 1, lČP: 7088630012

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 1201 1X7 200201-0-000 Biologicky rozložitelný Žatec, Chmelařské náměstí 347 1 66,00 CZK SVOZ
odpad - bez specifikace

nádoba 1201 1X7 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Žatec, Chmelařské náměstí 347 1 44,00 CZK SVOZ
specifikace

kontejner 6601 - 1X7 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Žatec, Chmelařské náměstí 347 1 184,00 CZK SVOZ
plast

V této příloze č. 1, která je nedIlnou součásti Smlouvy č. 10-300243, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které
bude zhotovitel Dřo obiednatele vvkonávat.

Pronájem

1091052104 (3002431) Chmelařské náměstí 347, Žatec 1, lČP: 7088630012

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

kontejner 6601 - plast Žatec, Chmelařské náměstí 347 1 1 148,00 CZK KUS AROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

D,,&m Žatec 1 Dne 20.12.2019, Zatec 1

Stránka 4 z 4


